PORTARIA DE PESSOAL DG/JACAREZINHO/IFPR Nº 51, DE 15 DE ABRIL DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JACAREZINHO DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ no uso
de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria de Pessoal DEAC/GR n.º 235, de 9 de fevereiro de
2024, publicada no D.O.U. em 14 de fevereiro de 2024, seção 2, página 23,

CONSIDERANDO o Edital nº 33/2024/DG/JACAREZINHO/IFPR,

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23411.004019/2024-74.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para composição da Comissão Julgadora
do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Área de Conhecimento/Eixo Tecnológico:
Alimentos, de que trata o Edital nº 33/2024/DG/JACAREZINHO/IFPR:

TITULARES:

 - Keren Hapuque Pinheiro, Titular Interna, Presidente

 - Fabíola Dorneles Inácio, Titular Interna, Relatora

 -Ana Luiza Guimarães Duque, Titular Externa, Membra convidada

SUPLENTES:

 - Willian Aparecido dos Santos, Suplente Interno

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO BAPTISTA, DIRETOR(a), em 15/04/2024, às
15:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2960881 e
o código CRC A25DEEE4.

Referência: Processo nº 23411.004019/2024-74 SEI nº 2960881

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/04/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | JACAREZINHO/DG/IFPR/JACAREZINHO-DG/JACAREZINHO
   Avenida Dr. Tito nº801,  Jacarezinho - PR | CEP CEP 86400-000  - Brasil